FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

13º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  23/11/2022 até às 23h e 59 min do 26/11/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS

PCD

1404750 FABRICIA ELIZABETH DE LIMA BELTRAO Médico Clínico Geral/Hospitalista 00025

1879553 TALITA BATISTA NOBREGA PAIVA Médico Clínico Geral/Hospitalista 00026

2669110 LOUISE NATHALIE QUEIROGA SEREJO FONTES Médico Clínico Geral/Hospitalista 00027

1823787 MONIQUE EMANUELA FRUTUOSO XAVIER BARROS Farmacêutico 00039

1603272 LUMA ARAUJO MENEZES DE FARIAS Farmacêutico 00040

1303546 FAGNER CHAVES DA SILVA Técnico em Informática 00022

1237241 MARINA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA Assistente Administrativo 00217

2209012 GEISIANE ALVES XAVIER CAVALCANTI Assistente Administrativo 00218

1660853 CAROLINA CAMPOS MEIRA Assistente Administrativo 00219

https://respondi.app/JaBbukNP

1437496 RAYARA VALERIA SALES NEVES Assistente Administrativo 00220

1351362 LAURIZETE LEITE DE ASSIS SANTOS Assistente Administrativo 00221

1856065 FLAVIA PATRICIA FLORENTINO DA ROCHA Assistente Administrativo 00222

1869787 SUANE TEIXEIRA CHAVES Assistente Administrativo 00223

1785800 TULIO JOSE ROCHA DE VARGAS Assistente Administrativo 00224

1933680 LARISSA DE OLIVEIRA MOURA PAASHAUS Assistente Administrativo 00225

1844148 ALEX DOUGLAS ABSALAO DA COSTA Assistente Administrativo 00226

1553470 SHELLEY CRISTINA FARIAS AGUIAR Assistente Administrativo 00227

1242350 PEDRO JOSE PEREIRA VIEIRA Assistente Administrativo 00228

1715356 MILENA ARAUJO NOBREGA Assistente Administrativo 00229

2945010 DANILO ALONSO DE CARVALHO LEITE Assistente Administrativo 00230

1742000 RAFAEL NASCIMENTO DE LIMA Assistente Administrativo 00231

1564366 JEFFERSON THIAGO MACEDO Assistente Administrativo 00232

3011232 MARCILIO MARCIO SILVA CORREIA Assistente Administrativo 00233

1855441 KAMILA STEFHANY DE FRANCA COSTA Assistente Administrativo 00234

1922602 RAFAELLA BRAZ FEITOSA Assistente Administrativo 00235

1213334 FABIO BARBOSA RIBEIRO Assistente Administrativo 00236

2888440 MONIQUE MARIANO DE OLIVEIRA Enfermeiro 00139

1902652 POLLYANNA RODRIGUES Enfermeiro 00140

1705369 ANTONIO AGOSTINHO NETO Maqueiro 00057

2489538 CAMILA MELO DE ARAUJO Nutricionista 00043

1419382 PRISCILLA MESQUITA CAVALCANTE DE ARAUJO Técnico de Enfermagem 00353

1246194 GILMARA DE LIMA CABRAL Técnico de Enfermagem 00354

1458566 VANDERLEIA PEREIRA DE MORAIS Técnico de Enfermagem 00355

1330276 VIVIANE MINERVINO DE BRITO Técnico de Enfermagem 00356

1852361 ROSSELANE ARAUJO XAVIER DA COSTA Técnico de Enfermagem 00357

1396510 ROYRONE BATISTA DA SILVA Técnico de Enfermagem 00358

1245104 NILZA CRUZ DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00198

1521390 CRISTIANE ALVES MOURA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00199

1427415 MARIA DE LOURDES ZACARIAS DA SILVA Assistente Social 00030

2571668 ALEXSANDRO CARLOS DANTAS DE ARAUJO Técnico em Radiologia 00064

1211854 MARIA DO CARMO PESSOA NOGUEIRA SERRAO Odontologia (Cirurgião Dentista) 00032

                                                                                   João Pessoa, 22 de novembro de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente